
____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rr. Kavajes, Nr. 1001 Tirane

Tel/Fax 04 4504950

E-mail ervin.lani@shendetesia.gov.al; eriselda.levanaj@shendetesia.gov.al;

Faqja e Internetit http://www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbim Konsulence - prokurim me mjete
elektronike.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartim i projekt preventivit te zbatimit per
ndërtimin e Qendrës së re te Biosimulimit Klinik dhe edukimit në vazhdim, për
Universitetin e Mjekësisë Tiranë, ne kuadër të paktit për universitetin”
4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-34579-08-29-2019
5. Fondi limit: 7,189,852 (shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e
pesëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i përfundimit të projektit
duhet te jete 60 dite pas lidhjes se kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: Data: 09/09/2019 Ora:
10:00

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 09/09/2019 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani

Konceptoi: P.P.per Prok.:
E.Lani
Datë: _______.2019
Kopje:2 (dy)
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